Signum domini Friderici Romanorum imperato-
ris. EgoJIenricus sacri palaiii protonotarius, vice

p. d Christiani archicancellarii et Moguntinsesedis ele-"
cti, recognovi.

Datum Aquisgrani, anno Dominicseincarnafionis
miUesimo-centesimo sexagesimo seuo, indictione
decima quarta, sexto Idus Januarii, regnante domno
Friderico Romanorum impefatore, anno regni ejus
e decimo quarto, imperii vero undeeimo^.Actum in
Clirislo feliciter. Amen-

iv:

Miracula beali Caroli.Magni.-
(Ex ActisSanctorum,ibid.)

1. Fidelis igilur sermo et omui acceptione dignus
de vila et moribus signisque ccelestibussanctissimi
Imperatoris Caroli Magni,pro minima gestorum ej'us
parte, inopia librorum hos angustante, productus ad
nostri temporis digne memoralhlesevenlus usque de-
fluxit. Quos etsi opportunitas, congruo naturse di-
cendi ordine oblaia, evolvere zelo charitatis impellit.

r. Audivimusnamque, el celebri sermone diu muitum^
que ^apudnos vulgatum, idoneorum et fidelium \i-
rorum relatione didicimus nostris temporihus Aquis-
grani gloriosum contigisse miraculum, quod ad lau-
dem Dei et healissimam memoriam orthodoxi Caroli
-Magni sub silentio premere nullatenus praesumpsi-
mus, ne judicio Dominicaepecunise in terram de-
fossaemerito arguamur.

2. Fuit "gitur in prsefata regia «ivitate adolescens

d Christianus I, Moguntinusepiscopus LXXI,Con-
rado, quod Alexandro III faveret, ejecto, quanquam
et ante eum-eleclus fuerat, iterum anno 1164sufiV
ctus-ah yEnobarbo,papseiniquior, decessit an. 1180,
restitutusque esl Conradus, cardinalis Sabinensis
jam anle creatus. Vide MoguntiacaSerarii.

c Conrado regi, patruo suo, an. 11S2, 15 Feb^,,
mortuo, successil Fredericus : imperalor coVona.-
tus est ab Adriano IV papa, an. 1153, 17 Junu, _
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quidam, j"uvenisquidem aetate, clericus professione,
sulidiaeonus ordine, Guibertus nomine, cujus vila

plerumquenimis ftierat dedita inconsuitaeel inlem-

peranti lascivke. Accidit autem sorte quadam die

praefatum clericum sanctum Aquensem, non oratio-
eis causa, sed ex consuetudine sola, intrare eccle-
siam : qui etiam ausu temerario, nocturni admissi
excessu negleclo, sacrarium contra reverendam loci

ejus el clerieoruni consuetudinem irrumpere prse-
sumpsii, et ante venerandam efSgiemvenerabilis Ca-

rolireclinato capile, propter noctis prsecedenlisvigi-
lias, somno dormitionis irrevcrenter et infrunile [Id
est, imprudenter] oppressus, soninum mortis adinve-

jnit. Repente enim manus quaedam, ut viderunt, qui
hoc nobis retulerunt, prsefalumj'uvenem,superqaod-
dam scrinium In prsefato venerabili oralorio reclina-